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موارد زير بايد مورد توجه قرار گيرند:

عملکرد ايمن دستگاه فقط زمانی تضمين می شود که به صورت حرفه ای و مطابق ■ 
با اين دفترچه راهنما نصب شده باشد. نصاب مسؤول آسيب های وارده ناشی از 

نصب اشتباه است.
پس از باز کردن بسته بندی، دستگاه را از نظر آسيب های احتمالی بررسی کنيد. ■ 

چنانچه دستگاه در هنگام حمل و نقل آسيب ديده است، از اتصال آن به برق 
خودداری کنيد.

لوازم جانبی را مطابق با برگه راهنما نصب کنيد.■ 
قبل از راه اندازی دستگاه، کليه لوازم بسته بندی و ورق های چسب را از محفظه ■ 

پخت و درب جدا کنيد.
کابينت های محل نصب بايد تا 90 درجه سانتی گراد و کابينت های مجاور تا ■ 

70 درجه سانتی گراد در برابر حرارت مقاوم باشند.

دستگاه را پشت درب تزئينی يا درب کابينت نصب نکنيد، زيرا ممکن است ■ 
باعث داغ شدن بيش از حد آن شود.

کليه برش های روی کابينت ها بايد قبل از نصب دستگاه انجام شوند. کليه براده های ■ 
چوب را تميز کنيد، زيرا ممکن است برروی عملکرد صحيح قطعات الکتريکی 

اثر بگذارند.
دستکش ايمنی به دست کنيد تا از بريده شدن دستان خود پيشگيری کنيد. قسمت هايی ■ 

که هنگام نصب در معرض تماس هستند، ممکن است دارای لبه های تيز باشند.
ابعاد موجود در شکل ها به ميلی متر هستند.■ 

اتصال به برق
دستگاه آماده اتصال به برق است و تنها بايد به يک پريز برق دارای محافظ که به 
شکل صحيح نصب شده است، متصل شود. تنها يک متخصص واجد شرايط مجاز 
است، نسبت به نصب پريز يا تعوبض کابل برق، ضمن رعايت مقررات مربوطه، 

اقدام نمايد. در صورتی که پريز برق بعد از نصب دستگاه ديگر در دسترس نباشد، 
بايد يک کليد قطع جريان برای تمام قطب ها  تعبيه شود که بعد از قطع جريان بين 

دو انتهای سيم حداقل 3 ميلی متر فاصله بياندازد. در هنگام نصب دستگاه بايد محافظت 
در برابر تماس اتفاقی در آينده، پيش بينی شود. فيوز محافظ: به راهنمای استفاده - 

مشخصات فنی رجوع کنيد.

کابينت های مناسب
این دستگاه تنھا برای نصب کامل در یک آشپزخانھ طراحی شده است. این دستگاه 

برای استفاده بھ عنوان اجاق روکار یا درون قفسھ  طراحی نشده است.
کابینت محل نصب نباید دارای دیواره عقبى در پشت دستگاه باشد. بین دیوار و كف 

كابینت یا دیواره پشتی كابینت بالایی، باید حداقل 35 میلیمتر فاصلھ حفظ شود. 
کابینت محل نصب باید دارای یك شکاف تھویھ cm  50 2 در جلو داشتھ باشد. 

برای این منظور، صفحھ پایھ را برش دھید یا یک شبکھ تھویھ نصب کنید. شیارھا 
و ورودی ھای تھویھ نباید مسدود شوند. عملکرد ایمن دستگاه فقط زمانی تضمین 

می شود کھ مطابق با این دفترچھ راھنما نصب شده باشد. نصاب مسئول آسیب ھای 
ناشی از نصب نادرست دستگاه است. کابینت ھای محل نصب باید تا 90 درجھ 

سانتی گراد وکابینت ھای مجاور تا 65 درجھ سانتی گراد در برابر حرارت مقاوم 
باشند

دستگاه در كابینت بالایی - شكل 1
فر در زیر صفحھ كابینت - شكل 2

باید برشی جھت تھویھ در طبقھ میانی کابینت پایین ایجاد شود.
اگر دستگاه زیر اجاق صفحھ ای نصب می شود، بھ دستورالعمل ھای نصب صفحھ 

اجاق رجوع کنید.
نصب در گوشھ - شکل 3

برای نصب در گوشھ، ابعاد باید مورد توجھ قرار گیرند.
تثبيت دستگاه در محل خود - شکل 4

دستگاه را به طور کامل وارد کنيد و آنرا در مرکز قرار دهيد. 1.
سيم برق را نپيچانيد.

دستگاه را در محل خود پيچ کنيد. 2.
فاصله بين صفحه کابينت و دستگاه نبايد به وسيله زهوارهای اضافی بسته شود.

باز کردن
دوشاخه دستگاه را از پريز جدا کنيد. 1.
پيچ های مهار کننده را باز کنيد. 2.
دستگاه را کمی بلند کنيد و به طور کامل بيرون بکشيد. 3.
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راهنمای نصب




